Le compte de résultat 2015 issu des comptes sociaux de Fongaly Immobilier établis en normes comptables françaises a été repris. Les ajustements normatifs IFRS opérés

ont porté sur :

(11) IAS 17 - Contrats de location financement

La redevance de crédit-bail immobilier comptabilisée en charges d'exploitation dans les comptes sociaux est annulée ; la composante " frais financiers " de cette redevance

est comptabilisée en charges financières (la composante amortissement des actifs immobiliers n'est pas comptabilisée, en raison de l'option pour la juste valeur).

(12) IAS 40 - immeubles de placement à la juste valeur

Les dotations aux amortissements sur les actifs immobiliers sont annulées, en raison de l'option pour la juste valeur.

En l'absence de valeur de marché disponible au 1er janvier 2015, aucune variation de juste valeur n'apparait dans le compte de résultat proforma.

Par simplification, les droits et frais de notaire sur ces Apports ne seront pas traités dans l'information proforma.

(13) Frais relatifs à l'Opération

Les frais relatifs à l'Opération sont estimés à 1.600.000 euros ; il s'agit de frais non récurrents.

Apport Partiel

d'Actifs (9)

Comptes sociaux

31/12/2015

(10)

IAS 17

(11)

IAS 40

(12)

IAS 12

(7)
(13)

Loyers facturés aux locataires 24.337.557 9.263.419 33.600.976

Droits d'entrée perçus 870.754 404.825 1.275.579

Loyers précaires 381.837 94.625 476.462

Revenus locatifs bruts 25.590.148 9.762.869 35.353.017

Produits d'exploitation 280.448 280.448

Charges d'exploitation 527.450 527.450

Charges locatives supportées 990 0 1.630.651 1.631.641

Charges locatives refacturées 0 0

Charges sur immeubles irrécupérables 2.534.348 5.505.509 -5.122.953 2.916.904

Revenus locatifs nets -990 23.055.800 2.379.707 5.122.953 0 0 0 30.557.470

Honoraires perçus 0 0

Autres produits des activités 0 4.994 4.994

Frais de personnel 3.000.000 20.180 3.020.180

Frais de fonctionnement 53.951 2.474.888 2.528.839

Frais généraux 53.951 5.474.888 20.180 5.549.019

EBE -54.941 17.580.911 2.364.521 5.122.953 0 0 0 25.013.444

Amortissements 2.399 0 186.383 -186.382 2.400

Dotations nettes aux autres provisions 20.517 -20.517 0

Autres produits et charges courants 878 0 878

Variation de valeur des immeubles de placement 0

Résultat opérationnel courant -58.218 17.580.911 2.157.621 5.122.953 206.899 0 0 25.010.166

Autres prod. et charges op. non courants 0 1.600.000 1.600.000

Résultat opérationnel -58.218 17.580.911 2.157.621 5.122.953 206.899 0 -1.600.000 23.410.166

Charge / (produit) d'endettement financier net -42.968 0 271.810 501.185 730.027

Charges d'int. sur op.de fin.après couv. 0 0

Charges d'int. s/ location financement 0 501.185 501.185

Produits de tréso.et équiv.de trésorerie 0 0

Autres produits et charges financiers 18.098 0 8.225 26.323

Résultat avant impôts 2.848 17.580.911 1.894.036 4.621.768 206.899 0 -1.600.000 22.706.462

Impôts sur le résultat 540 6.053.108 2.143.115 1.591.275 71.235 -1.451.057 8.408.216

Impôts sur le résultat 540 6.053.108 2.143.115 8.196.763

Impôts différés et latences fiscales 0 1.591.275 71.235 -1.451.057 211.453

Résultat net des activités poursuivies 2.308 11.527.803 -249.079 3.030.493 135.664 1.451.057 -1.600.000 14.298.246

Résultat net de l'ensemble consolidé 2.308 11.527.803 -249.079 3.030.493 135.664 1.451.057 -1.600.000 14.298.246

Participations ne détenant pas le contrôle 0 0

Résultat net - Part du Groupe 2.308 11.527.803 -249.079 3.030.493 135.664 1.451.057 -1.600.000 14.298.246

Nombre d'actions (22.981.934 post apports) 22.981.934

Résultat net par action € 0,62

Proforma

Galimmo
montants en euros

Galimmo

31/12/2015

(8)

Branche

d'activité Cora

Frais liés aux

opérations

d'apports

Fongaly Immobilier

Le présent communiqué ne doit pas être publié, transmis ou distribué, directement ou indirectement, sur
le territoire des Etats-Unis d’Amérique, du Canada, de l’Australie ou du Japon.

200425375_2

6. EFFETS DE L’OPERATION

Dilution

Incidence des

émissions sur la quote-

part des capitaux

propres

L’incidence des émissions en rémunération des Apports sur la quote-part